
Oddíl Radioklub OK1KYP a Asociace ROB ČR pořádají: 

5DAYS ARDF - PROPOZICE 
Oficiální název 
5 dnů ROB - 5DAYS ARDF 2006 
 
Pořadatel 
Radioklub OK1KYP Praha 4, oddíl ROB z pověření Asociace ROB ČR 
 
Druh soutěže 
Mezinárodní 4-etapové závody v rádiovém orientačním běhu 
Mistrovská soutěž I. stupně zařazená do NŽ 
Mezinárodní mistrovství ČR štafet 
Mezinárodní mistrovství ČR ve foxoringu 
 
Centrum 
Autokempink Zvůle, Kunžak, okr.Jindřichův Hradec     
 
Datum 
4.-9. července 2006 
 
Organizační výbor 
Ředitel soutěže: Marcela Šrůtová 
Přihlášky Pavel Šrůta 

Hlavní rozhodčí: Petr Jelínek st., R1 (etapy E1-E4) 
Marcela Šrůtová R1 (MČR štafet) 

Delegovaný rozhodčí: Jiří Pavlů, R1 
Stavba trati: Jaroslav Zach, R1 
 
Časový rozvrh 

úterý 4.7.  14:00-23:00  příjezd, prezence v centru soutěže  
středa 5.7. 10:30  start 1.etapy - soutěže NŽ  
  MD-13  3,5 MHz,  MD16-20  144 MHz 
   MD35-60   144 nebo 3,5 MHz  
čtvrtek 6.7. 10:30  start 2. etapy - soutěže NŽ 
  MD-13  144 MHz,  MD16-20  3,5 MHz  
  MD35-60   144 nebo 3,5 MHz   
pátek 7.7. odpoledne Mistrovství ČR štafet - sprint 3,5 MHz 

sobota 8.7. 10:30 Start 3.etapy 
Mistrovství ČR ve foxoringu 3,5 MHz 

Neděle 9.7 9:00  4.etapa - handicap 
  závod na zkrácené relace 
 14:00  Vyhlášení výsledků  



Technická ustanovení  
Kategorie  M10, M13, M16, M20, M20E, M40, M50, M60 
 D10, D13, D16, D20, D35, D50  

 Pořadatel si vyhrazuje právo sloučení kategorií s menším počtem startujících závodníků než 
tři  dle pravidel  

Vysílače  dle pravidel ROB, pro závody NŽ se zvýšeným výkonem  

Razicí zařízení  
SPORTident pro všechny kategorie, pořadatel si v případě technických komplikací 
vyhrazuje právo použít klasické ražení  
 

Terén  Smíšený, mírně kopcovitý les s velkým množstvím situačních detailů  (balvany, skály, 
kupky, kamenná pole). Dobrá průběžnost 

Mapy IOF z roku 2005 

Zakázaný prostor  
od dne zveřejnění na internetu a vydání propozic zakázán dle pravidel ROB trénink v 
prostorách mezi obcemi: Kunžak, Valtínov, Terezín a Kaproun,  Matějovec, Stoječín a 
Stálkov 

 
 
Ceny  

• závodníci na 1.-3.místě celkového hodnocení 4-etapových závodů obdrží diplomy 
a věcné ceny 

• závodníci na 1.-3.místě v Mistrovství ČR štafet a foxoringu obdrží diplomy a 
medaile 

Osobně nepřevzaté ceny propadají ve prospěch pořadatele!  
 
 
Ubytování 

• Chatky v areálu tábora "B" – 140 lůžek (3-6ti lůžkové chaty) 

110 Kč/den/osoba s povlečením, 90 Kč/den/osoba bez povlečení s vlastním spacákem 

(do vyčerpání kapacity ubytování, bude obsazováno podle došlých přihlášek, po 10.6. 
nelze zaručit možnost ubytování v chatce) 

• Ve vlastních stanech přímo v areálu 

40 Kč/den/stan, 45 Kč/den/osoba ve stanu starší 15 let, 22 Kč/den/osoba mladší 15 
let 

• Ve vlastních karavanech přímo v areálu (max.počet 10) 

100 Kč/den/karavan (parkovné+elektrická přípojka), 45 Kč/den/osoba v karavanu 
starší 15 let, 22 Kč/den/osoba mladší 15 let 

• v chatkách v areálu tábora "A" (cca 1 km vzdálený od centra soutěže - pouze 
malá kapacita - bude řešeno individuálně dle potřeby) 

 
Strava 
Polopenze  velmi dobrá kuchyně - doporučujeme !! 
(5.-8.7. snídaně + večeře.  9.7.  snídaně+oběd) 
Cena - 140 Kč/den 
v chatkách tábora B není možnost vlastního vaření. 
Na okraji tábora otevřený KIOSEK 
Restaurace Česká Kanada cca 1 km - minutková jídla 



Předběžný jídelníček  
- bude upřesněno na web stránce v dubnu/květnu: 
snídaně: 
2x rohlík nebo chléb, máslo, marmeláda nebo med, sýr nebo paštika, jablko nebo jiné 
ovoce, jogurt nebo pacholík, koláč nebo sladký rohlík, čaj nebo bílá káva 
večeře: 
polévka hovězí, kuřecí, bramborová, gulášová,zeleninová 
vepřový řízek, bramborová kaše 
svíčková omáčka, maso plátek, houskový knedlík 
hovězí plátek, bramborový knedlík, špenát 
vepřový plátek, houskový knedlík, zelí 
kuře stehno, rýže 
zeleninový nebo ovocný salát 
 
Přihlášky 
do 10.6.2006 za normální startovné, po 10.6.2006 za zvýšené startovné 
 

• poštou na adresu: Pavel Šrůta, Branická 189, 140 00 Praha 4 

• e-mailem na sruta@comp.cz 

zašlete vyplněný formulář (použijte prosím přihlašovací formulář) 

• preferujeme platbu v hotovosti na závodech ROB HNJ nebo DCH 

• Za závodníky odhlášené do 25.6.2006 vrací pořadatel poplatky za ubytování a 
stravování a 50 % poplatku za startovné. Nevyužité startovné propadá ve 
prospěch pořadatele 

 

Startovné: 
do 10.6.  po 10.6.   
 80 Kč  100 Kč   5.7. - 1.etapa - soutěž NŽ  
 80 Kč  100 Kč  6.7. - 2.etapa - soutěž NŽ 
 90 Kč  120 Kč  7.7. - Mistrovství štafet - 1 osoba  
 90 Kč  120 Kč  8.7. - 3.etapa - Mistrovství foxoring  
 70 Kč  100 Kč  9.7. - 4.etapa - handicap  
!!!Ceny se odvíjejí podle data odeslání přihlášky a zaplacení poplatků !!! 

Další poplatky: 
 50 Kč   parkovné za osobní auto (celý pobyt) 

 10 Kč 
 rekreační poplatek/1den 
platí pouze osoby nad 18 let 
(kromě studentů - doklad o studiu) 

 20 Kč  zapůjčení SI čipu /1 závod 

 20 Kč  doprava vozem pořadatelů na start/zpět na 1.a 3.etapu - 
5.7. a 8.7./1den 

 
Závodní mapy dne 5.7. a 8.7. se nalézají cca 10-15 km od centra soutěže. Do tohoto 
prostoru se závodníci dopraví vlastními auty po předem stanovené trase do stanoveného 
času. 

Výpravy, které nebudou mít k dispozici vlastní dopravní prostředky, oznámí tuto 
skutečnost v přihlášce (orientačně) 

V přihlášce prosím neplaťte rekreační poplatky a poplatky za dopravu na start etap - 
splatné až při prezentaci hotově. 

mailto:sruta@comp.cz


Doklady 

Sportovci AROB - registrační průkaz s platnou lékařskou prohlídkou a potvrzenou VT. 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí!!! 
 
 
Aktuální informace 
Webové stránky závodu. 
 
 
Kontaktní osoba 

• Marcela Šrůtová 

• Branická 189, 140 00 Praha 4 

• tel/fax: +420 241 440 526 

• mobil: +420 602 220 024 

• e-mail: sruta@comp.cz  

 
 
Doprava 
 
autobus  z Jindřichova Hradce do zastávky Mosty  

auto  
Autocamp Zvůle leží ve vzdálenosti 5km od jihočeské obce Kunžak. 
Odbočka na autokemp se nachází na hlavní silnici z Kunžaku směrem na Dačice (č. 151) asi 300m za 
obcí Mosty. Dále se pokračuje asi 1,5km po asfaltové cestě až do vlastního kempu. 

 
 
 
Okolí  

• Rybník přímo u kempu – možnost plavání, koupání, zapůjčení lodiček ... 

• Město Jindřichův Hradec - rozsáhlý hrad a zámek, okresní muzeum s Krýzovými jesličkami, 
vyhlídková věž kostela, ... 

• Město Telč - památková rezervace, zámek, vyhlídková věž kostela, ....  

• Městečko Slavonice - památková rezervace, přístupné podzemní chodby, vyhlídková věž 
kostela, ... 

• zámek Dačice - empírová stavba, anglický park, pomník "kostka cukru"... 

• hrad Landštejn - rozsáhlá zřícenina 

• Úzkokolejka Jindřichův Hradec - Bystřice - možnost jízdy parním vlakem 
 

mailto:sruta@comp.cz

